
ARIMEX

Kupní smlouva č. 1231206
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platnérf^nefř 

(dále jen „Občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami

Prodávající:
Obchodní název: ARIMEX TRADE s. r. o.
Sídlo: Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice
IČO: 47717807
Zapsaný: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 3325

Zastoupena: Ing. Jozef Rebro - jednatel
DIČ: CZ47717807
Bankovní 
spojeni:

Komerční banka, a.s. Domažlice

Číslo účtu: 19600321/0100
IBAN: CZ5701000000000019600321
BIO: KOMBCZPP
(Dále jen „Prodávající)

Kupující:
Obchodní název: VOŠ a SZeŠ Tábor
Sídlo: T.G. Masaryka 788, 390 02 Tábor
IČO: 60064781
Zapsaný: Zapsán u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, Pr 500

Zastoupena: Ing. Blažena Hořejší - ředitelka
DIČ: CZ60064781
Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 181778208/0600
IBAN: CZ2706000000000181778208
BIO: AGBACZPP
(Dále jen „Kupující' )

(Kupující a Prodávající dále pouze jen „Smluvní strany" anebo samostatně jako „Smluvní strana“) 
s následujícím obsahem:

Článek I.
Základní obchodní parametry Kupní Smlouvy

Předmět plnění-Zboží Množství Balení Kupní cena 
bez DPH

Termín dodání Datum splatnosti 
a způsob platby

CENPK 10/26/26 Big Bags 3/23

v opci Prodávajícího

Do 30 dnů po 
dodání zboží

PP

Kvalitativní parametry 
Zboží:

PFC: 1 (C)(l)(a)(ii)(A) - vícesložkové tuhé minerální hnojivo 
Obsah N: 10%; obsah K2O 26% 
obsah P2O5 26%; obsah SO3 0% 
Granulometrie: 2-5mm min. 90%

TARIC: 3105 20 10, reg. číslo: 3105 (hnojivo ES/CE)

Místo dodání a parita: CPT sklad kupujícího Chýnovská 223, 390 02 Tábor-Měšice, vlastník VOŠ a SZeŠ Tábor 
(INCOTERMS 2020)

Kontaktní údaje: Prodávající: Kupující:

Manipulace se Zbožím a 
vykládka:

Lukáš Sisák 
lsisak@arimex.sk 
+421 911 704 586

Václav Skořepa 
skorepa@szestabor.cz 

+420 725 574 191

Obchodní 
korespondence:

jglajch@arimex.sk skorepa@szestabor.cz

Ekonomické a fakturační 
oddělení:

pplanickova@arimex.sk skorepa@szestabor.cz



Kupní smlouva č. 1231206, VOŠ SZeŠ Tábor, hnojivo NPK, big bags, CPT Tábor

Článek II.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit Zboží na základě podmínek podle Článku I. této Kupní Smlouvy 
(dále jen „KS“).

2. Předmět plnění, kupní cena a způsob její úhrady jsou uvedené v článku I. Kupní Smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude 
přičtena a účtována ke kupní ceně ve smyslu platných právních předpisů v době fakturace.

3. Prodávající je povinen dodat Zboží v kvalitě podle článku I. Kupní Smlouvy, přičemž kvalita je finální při dodání Zboží do 
skladu Kupujícího.

4. Kupní cena bude uhrazena do termínu uvedeného v Článku I. Kupní Smlouvy na základě vystavených faktur, dodacích 
listů, vážních lístků, přičemž na fakturách musí být uvedené č. Smlouvy, název Zboží a místo vykládky.

5. Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této KS není dlužníkem daňového úřadu. Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu 
Smlouvy neexistuji důvody, na základě kterých by u něho měly nastat důvody ke zrušeni registrace DPH.

6. Kupní smlouva se řídí ujednáními ustanovenými v této Kupní Smlouvě, Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
umělých hnojiv (dále jako „VOPP-H“), ustanoveními Incoterms 2020 a ustanoveními Občanského zákoníku, v tomto pořadí.

Článek III.
Zvláštní ujednání

1. Neexistují zvláštní ujednání upravující KS anebo VOPP-H.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.
5.

Přílohy Smlouvy tvoří všechny dokumenty k obchodování s hnojivý uvedené na www.arimex.sk v části Hnojivá, které jsou 
nedílnou součásti Smlouvy:

Všeobecné obchodní podmínky pro prodej umělých hnojiv („VOPP-H") verze 2.0 platné od 1.7.2022. 
Parametry o kvalitě, balení, skladování, doprava, etiketa, BOZP platné od 1.1.2016.
Celé znění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EÚ) č. 2019/1148

Veškeré spory, které vzniknou z této Smlouvy anebo s touto Smlouvou související, včetně sporů ohledně platnosti, 
výkladu anebo zrušení, budou řešeny podle českého práva příslušným všeobecným soudem České republiky. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.
Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu a VOPP-H řádně přečetly a jejímu obsahu porozuměly, na znamení toho 
připojují své podpisy.

V Domažlicích dne 3.3.2023

Za Prodávajícího:

ARIMEX TRADE s. r. o.

V Táboře dne

Za Kupujícího:

VOŠ a SZeŠ Tábor

Ing. Jozef Rebro 
jednatel

2


